
 

 проект 

 

 

УКРАЇНА  
 

ГОРОДНЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я  

(восьма  сесія восьмого  скликання)  

  

від 14 вересня 2021 року 

м. Городня 
 

Про присвоєння відповідних рангів 

посадової особи місцевого самоврядування 

старостам Городнянської міської ради 
 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розвитку інституту старост», з метою 

приведення у відповідність до вимог чинного законодавства рангів старост 

старостинських округів міської ради Городнянська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Присвоїти з 01 серпня 2021 року 11 (одинадцятий) ранг посадової 

особи місцевого самоврядування в межах п’ятої категорії посад старостам 

Городнянської міської ради: 

- Воробіну Миколі Олексійовичу, старості Деревинського 

старостинського округу №10; 

- Головач Олені Іванівні, старості Хоробицького старостинського 

округу №17; 

- Григоренко Наталії Вікторівні, старості Володимирівського 

старостинськогоь округу №15; 

- Колешко Ганні Миколаївні, старості Старосільського 

старостинського округу №2; 

- Кислусі Тетяні Миколаївні, старості Конотопського 

старостинського округу№4; 

- Новик Юлії Володимирівні, старості Смичинського 

старостинського округу №12; 

- Пінчуку Олександру Олександровичу, старості Солонівського 

старостинського округу №11.   



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, планування, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, законності та правопорядку. 

 

 

Міський голова                                                       Андрій БОГДАН 


